

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ,  
KIEROWNIK ZGKiM  
UL. WIENIAWSKIEGO 4, 43-180 ORZESZE  
tel: 32 22-13-412  
fax: 32 22-15-263

ZGKiM.271.01.2015

**Informacja na stronie internetowej na której dostępna jest SIWZ**

Dotyczy postępowania na zadanie:

**„Rozbudowa budynku OSP w Orzeszu Jaśkowicach  
zadanie nr 2”**

Treść zapytania:

Witam

Prosimy o odpowiedź na pytania dotyczące ogłoszenia o przetargu  
Rozbudowa Budynku OSP w Jaśkowicach

1) ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE

1. dotyczy koloru stolarki ppoż

- Czy jest dopuszczalny inny kolor stolarki drzwiowej Ppoż (zew  
d1) i (wew d2)?

- Czy jest możliwość zastosowania koloru standardowego np RAL 7035 ?

2. dot. koloru stolarki drzwiowej wewnętrznej z płyt MDF

- Czy jest dopuszczalny inny kolor stolarki drzwiowej wewnętrznej?

- Czy jest możliwość zastosowania koloru standardowego np okleiny  
drewnopodobnej w kolorze orzech, calvados, wiśnia ciemna?

2) DOCIEPLENIE ELEWACJI

- Czy można zaferować styropian o podobnych parametrach zamiast wełny?

- Czy można zaferować tynk silikonowo- silikatowy o strukturze  
"baranek" i o uziarnieniu 1,5 mm zamiast tynku silikonowego?

**Na podstawie Art 38 ust 1 i 2 Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania przesłane do  
SIWZ w niniejszym postępowaniu:**

1) ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE

1. dotyczy koloru stolarki ppoż

- Czy jest dopuszczalny inny kolor stolarki drzwiowej Ppoż (zew  
d1) i (wew d2)?

- Czy jest możliwość zastosowania koloru standardowego np RAL 7035 ?

Odpowiedź:

Drzwi d1 i d2 należy wykonać jako szare – kolor RAL 7011 lub zbliżonej tonacji np. RAL 7035.

Drzwi d3, d4, d5 wykonać w kolorystyce j.w. lub dopuszcza się możliwość zastosowania brązu np. RAL  
8012.

2. dot. koloru stolarki drzwiowej wewnętrznej z płyt MDF

- Czy jest dopuszczalny inny kolor stolarki drzwiowej wewnętrznej?

- Czy jest możliwość zastosowania koloru standardowego np okleiny  
drewnopodobnej w kolorze orzech, calvados, wiśnia ciemna?

Odpowiedź:

Drzwi d3, d4, d5 wykonać w kolorystyce szarej RAL 7011, RAL 7035, lub dopuszcza się możliwość  
zastosowania brązu np. RAL 8012.

Nie dopuszcza się również możliwość zastosowania typowej okleiny wyłącznie w kolorze calvados.

2) DOKŁADNIEJ SZYBKOŚĆ

- Czy można zaoferować styropian o podobnych parametrach zamiast wełny?

Odpowiedź:

nie dopuszcza się zastosowania może być wyłącznie wełna mineralna z uwagi na zbliżenie do granic

działki.

- Czy można zaoferować tynk silikonowo-silikatowy o strukturze "baranek" i o oziarnieniu 1,5 mm zamiast tynku silikonowego?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza się zastosowanie Tynku silikonowo-silikatowego, bądź silikatowego pod warunkiem utrzymania kolorystyki i realizowania ocieplenia w systemie Etics.

Zakład Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej  
ul. Wieniawskiego 4  
43-180 ORZESZE  
tel. (0-32) 2213 412  
NIP 635-10-42-618, Regon 271775120

Zakład Gospodarki  
Komunalnej i Mieszkaniowej  
Kierownik  
mgr inż. Wit. [illegible]